JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Salud y Servicios Sociales

Servicio
Extremeriio
de Salud

EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICION

Del proceso selectivo para el acceso a la condicion de
personal estatutario fijo en la categoria de
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA,

ESPECIALIDAD CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO, en las Instituciones
Sanitarias del Servicio Extremeno de Salud,
convocado por Resolucion de 19 diciembre de 2024,
de la Direccion Gerencia del Servicio Extremeno de
Salud, publicada en el D.O.E n°® 249, de 26 de
diciembre de 2024.

-Turno Libre-

Avda. de las Américas, 2 06800 MERIDA Teléfono: 924 38 25 00 .

Fax:924 38 25 71



Servicio
Extremeiio
de Salud

RESPUESTAS

w

©O 00 N o u H

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

w0 w g » O U W wWwW » » O » » O W U U U W o @w » » O

25

26 C

Avda. de las Américas, 2 06800 MERIDA Teléfono: 924 38 25 00
Fax:924 38 25 71



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

g w w » O U W U W O W » ®Ww QO » O » U O O » » W U U O @©m »

B

Servicio
Extremeiio
de Salud




Avda. de las Américas, 2

Fax:924 38 25 71

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

06800 MERIDA

w o » O U » O O W W O U @w O » W U @® W W W U ©® O W U

A

Teléfono: 924 38 25 00

-

Servicio
Extremeiio
de Salud




Servicio
Extremeiio
de Salud

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

o » O W U W U w O g » W@® » Wwn o o » O W » O U O W »

107

108 B

Avda. de las Américas, 2 06800 MERIDA Teléfono: 924 38 25 00
Fax:924 38 25 71



Avda. de las Américas, 2

Fax:924 38 25 71

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

06800 MERIDA

0 0 U W w U W w » U W O O O U U Q09 wWw >» U o o » » U

B

Teléfono: 924 38 25 00

-

Servicio
Extremeiio
de Salud




@ Servicio
Extremefio

de Salud
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149

150

151

> » U O » W O O » U U U O O O O O

152

Avda. de las Américas, 2 06800 MERIDA Teléfono: 924 38 25 00
Fax:924 38 25 71



@ Servicio
Extremeiio
de Salud

RESERVA
1 C
2 D
3 A
4 A
S B
6 D
7 A
8 D
9 D
10 B
11 A
12 D
Sabado, 8 de noviembre de 2025.
Avda. de las Américas, 2 06800 MERIDA Teléfono: 924 38 25 00

Fax:924 38 25 71





