

EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

Del proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de **FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA, ESPECIALIDAD CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO**, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, convocado por Resolución de 19 diciembre de 2024, de la Dirección Gerencia del Servicio Extremeño de Salud, publicada en el D.O.E nº 249, de 26 de diciembre de 2024.

-Turno Libre-

Avda. de las Américas, 2 Fax: 924 38 25 71 06800 MÉRIDA

Teléfono: 924 38 25 00



RESPUESTAS

1	C
2	A
3	A
4	В
5	D
6	В
7	D
8	D
9	D
10	В
11	C
12	A
13	A
14	D
15	A
16	A
17	В
18	В
19	D
20	C
21	A
22	D
23	В
24	С
25	В
26	С



27	A
28	В
29	C
30	D
31	D
32	В
33	A
34	A
35	D
36	D
37	D
38	A
39	C
40	A
41	D
42	В
43	A
44	В
45	C
46	В
47	D
48	В
49	D
50	C
51	A
52	В
53	В
54	D



55	D
56	В
57	C
58	В
59	D
60	В
61	В
62	В
63	В
64	D
65	В
66	A
67	C
68	В
69	D
70	C
71	В
72	В
73	C
74	C
75	A
76	D
77	C
78	A
79	D
80	В
81	A



82	A
83	В
84	D
85	D
86	C
87	A
88	В
89	C
90	A
91	D
92	C
93	В
94	A
95	В
96	В
97	A
98	D
99	C
100	В
101	D
102	В
103	D
104	В
105	C
106	A
107	D
108	В



109	D
110	A
111	A
112	C
113	D
114	D
115	A
116	В
117	В
118	D
119	D
120	D
121	C
122	D
123	C
124	В
125	D
126	A
127	В
128	В
129	D
130	В
131	В
132	D
133	C
134	C
135	В



136	С
137	С
138	С
139	D
140	D
141	D
142	D
143	D
144	A
145	C
146	C
147	В
148	A
149	D
150	D
151	A
152	A

Teléfono: 924 38 25 00



RESERVA

1	С
2	D
3	A
4	A
5	В
6	D
7	A
8	D
9	D
10	В
11	A
12	D

Sábado, 8 de noviembre de 2025.